
PRESIDENTS' OFFICE REGIONAL ADMINISTRATION AND LOCAL GOVERNMENT ©BUYENZE

(GEITA, KAGERA, MARA, MWANZA, SHINYANGA. NA SIMIYU)

SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 BUKANGILIJA PS2705007 PRIMARY SCHOOL

 BUKANGILIJA PS2705007 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 64

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 3

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705007-

0001
20190310559 M

PS2705007-

0002
20190310565 M

PS2705007-

0003
20185794063 M

PS2705007-

0004
20190310575 M

PS2705007-

0005
20185794084 M

PS2705007-

0006
20190310580 M

PS2705007-

0007
20190280962 M

PS2705007-

0008
20190280974 M

PS2705007-

0009
20190310592 M

PS2705007-

0010
20190310595 M

PS2705007-

0011
20193298864 M

PS2705007-

0012
20190310597 M

PS2705007-

0013
20190310600 M

PS2705007-

0014
20190310601 M

PS2705007-

0015
20190310603 F

PS2705007-

0016
20193424352 F

PS2705007-

0017
20190310605 F

PS2705007-

0018
20190310604 F

PS2705007-

0019
20185794145 F

PS2705007-

0020
20190310610 F

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

36

12

48

C D E

14

2

16

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

NG'HUMBU DUTTU BASU  

REUBEN CASTORY JOSEPH  

ROBERT TANGWA YUMBU  

SAMWEL KINGAMKONO 

LUCAS  

SANDU SENI LUNEBULA  

SING'WANDA KABOGO 

MAGIDA  

THOMAS CHINA SAYIDA  

ADVELA ZENGO JIMOTORI  

ADVENTINA JUMA MALEBA  

189.4531

CANDIDATE'S NAME

ABEL NDUSHI KUWILWA  

AMOS TEMANYA MAKUBI  

ERIKANA EMMANUEL 

SAMSON  

KIJA JOHN HOJA  

MAKOYE JUMA CHARLES  

MARCO EMMANUEL MAKOYE  

MATANA DUTU BASU  

ANASTAZIA CHARLES 

MAGANIKO  

ANNA ZENGO JINOJA  

DEVOTA NDAGWASA 

NGANGA  

ESTER NKUBA YUMBU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL NDUSHI KUWILWA  PS2705007-

0021
20185794151 F

PS2705007-

0022
20193298866 F

PS2705007-

0023
20190310616 F

PS2705007-

0024
20193298868 F

PS2705007-

0025
20190310619 F

PS2705007-

0026
20193298869 F

PS2705007-

0027
20190310623 F

PS2705007-

0028
20190310624 F

PS2705007-

0029
20201664838 F

PS2705007-

0030
20190310625 F

PS2705007-

0031
20193298870 F

PS2705007-

0032
20190310628 F

PS2705007-

0033
20190310632 F

PS2705007-

0034
20190310633 F

PS2705007-

0035
20190760141 F

PS2705007-

0036
20190310635 F

PS2705007-

0037
20193298871 F

PS2705007-

0038
20185794177 F

PS2705007-

0039
20190310636 F

PS2705007-

0040
20185794181 F

PS2705007-

0041
20190310639 F

PS2705007-

0042
20193298872 F

PS2705007-

0043
20185794172 F

PS2705007-

0044
20190310641 F

PS2705007-

0045
20190310643 F

PS2705007-

0046
20190310644 F

PS2705007-

0047
20190310646 F

PS2705007-

0048
20190310650 F

PS2705007-

0049
20185841442 F

PS2705007-

0050
20190310651 F

PS2705007-

0051
20185794221 F

PS2705007-

0052
20193298875 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - A, Hisabati - E, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

JACKLINE CLEMENT 

MARTINE  

JENIPHA CHONZA KAHAILE  

JESCA ISACK LAMECK  

JESCA MUNGO NDOSELA  

JESCA NKUBA YUMBU  

LAURENCIA LIGWA MAHAMA  

LIKU NZINGULA TALANGE  

LYONGO MARTINE SAIDA  

MAGDALENA ABEL LAZIMA  

EVA SHINGA JISENA  

GETRUDA SAMBE NDAMO  

HAPPYNES ABEL CHARLES  

HOLLO EDWARD MILEKWA  

HOLLO NKUBA GUMALI  

MILKA HUSHI KUWILWA  

NEEMA DALALI SINGU  

NG'WASHI NGH'OMA 

SOSOMA  

NYANZALA LUSATU KABALA  

PRISCA BUNDALA SIDA  

RAHEL JUMA SHAGEMBE  

RAHEL NGH'OMA SOSOMA  

ROSEMARY BUYAMBA 

MASHAURI  

SALOME SELEMANI SALU  

MAGDALENA FIDELI PETRO  

MAGRETH MUSSA 

MASABUDA  

MAGRETH NHUNGWA 

MALALE  

MAGRETH SAMWEL 

STEPHANO  

MALWA NTUGWA 

SHINYANGA  

MARIAM WILSON ELIAS  

MARTHA VICENT KUWILWA  

MECTRIDA LAZARO 

STEPHANO  

MELUZE ENOCKA SOSPETER  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ABEL NDUSHI KUWILWA  PS2705007-

0053
20190310654 F

PS2705007-

0054
20190310577 F

PS2705007-

0055
20190310656 F

PS2705007-

0056
20190310617 F

PS2705007-

0057
20190310657 F

PS2705007-

0058
20190310659 F

PS2705007-

0059
20185794229 F

PS2705007-

0060
20185794242 F

PS2705007-

0061
20193298877 F

PS2705007-

0062
20193298878 F

PS2705007-

0063
20190310663 F

PS2705007-

0064
20190310666 F

PS2705007-

0065
20193299082 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 65 64 1

02 65 64 1

03 65 64 1

04 65 64 1

05 65 64 1

06 65 64 1

Buye

46.9

98.4

100.0

61/135

98/135

1/135

63/135

37/135

46/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

1

A

0

35/105

147/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

65 48 16 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

64 0 64

B C D

SUMMARY YA KITUO

SUSANA SOSOMA KULWA  

TATU ROBERT DUTU  

VERONICA SIDA MHANGILWA  

WINFRIDA JUMANNE JILALA  

SAYI MATHIAS SHINJE  

SCHOLASTICA ABEL 

CHARLES  

SCHOLASTICA GABISI 

MAGIDA  

SCHOLASTICA JOHN JOSEPH  

SCHOLASTICA NKENDE 

KUSAILWA  

SINZO TEMANYA MAKUBI  

STELA MASAMA KULWA  

SUSANA JUMANNE JILALA  

SUSANA MISOBI MAJABA  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

64

189.4531

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja A (Bora)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

92.2

81.3

100.0

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

59

52

64

30

63

64

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

30

25

41

20

34

40

NAMBA

REGN/R

ANK

280/573

424/573

21/573

280/573

171/573

162/573

64

64

64

64

64

64
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